平成２７年度第４回理事会議事録

 日 時：平成２７年９月９日（水） １３時３０分～１４時５０分

 場 所：広島市立舟入市民病院３階会議室

 出席者：影本理事長、山本副理事長（本部事務局長）、荒木理事（広島市民病院長）、多

幾山理事（安佐市民病院長）、柳田理事（舟入市民病院長）、郡山理事（リハビ

リテーション病院長）、相田理事、森信理事、小山監事、木村監事

 議 事

  【審議事項】

 ⑴ 平成２８年度予算編成要領について

   事務局が、原案について説明を行い、原案どおり可決された。

⑵ 地方独立行政法人広島市立病院機構就業規則の一部改正及び退職手当規程の一部改

正について

  事務局が、原案について説明を行い、原案どおり可決された。

  【報告事項】

⑴ 経営状況報告

  ア 平成２７年度７月末現在の入院・外来収入について

    事務局が、平成２７年度７月末現在の入院・外来収入について報告を行った。

 ⑵ 平成２６年度広島市立病院機構の業務実績に係る評価結果について

   事務局が、平成２６年度広島市立病院機構の業務実績に係る評価結果について報告

を行った。

 ⑶ 訴訟の判決について

   事務局が、訴訟の判決について報告を行った。

以上